Протокол № 19

                Заседания Совета некоммерческого партнерства «Объединение

                                               строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «11» февраля 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Зотов А.В., Максименко В.А., Мартьянов О.В., Николаев В.П., Сайгак К.В., Ковяров Ю.П., Чижов О.А.

Приглашенные: Тарасов А.Б.

1. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции к выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б.. Молочковой Н.Г. по вопросам повестки дня. Предложения.

                                             Приняты решения:

1.  Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и        исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.1. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:

1. ООО «Связьмонтажстрой»  ОГРН 1033301807725  ИНН  3327318580

Юридический адрес: 600036, г. Владимир, ул. Производственная д. 5

2. ООО «Специализированное дорожное ремонтно-строительное управление»

ОГРН  1023303356735  ИНН  3302002049

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, Манежный Тупик, 2.

3. ООО «ПромТехнологии»  ОГРН  1033302003569  ИНН  3328419694

Юридический адрес: 600007, г. Владимир, ул. 16 лет Октября, д. 36 а.

4. ООО «Политехриэлти» ОГРН  1057746281890  ИНН  7731520713

Юридический адрес:  600000. г. Владимир, ул. Чехова, д. 1, оф. 6

5. ООО «Фобос»  ОГРН 1033302001941  ИНН  3328413903

Юридический адрес:  600009, г. Владимир, ул. 1-я Пионерская, д. 80 а.

6. ООО «Строй Сервис+»  ОГРН 1093326001042  ИНН 3326008392

Юридический адрес:  601800,Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, пер. Петропавловский д. 7, кв. 1

7. ЗАО «Модус +» ОГРН  1023302160200  ИНН  3320004313

Юридический адрес:  602209. Владимирская обл., Муромский р-н, с. Якиманская слобода, ул. Ленина, 5 а.

8. ООО «Строй Сервис»  ОГРН  1033301600276  ИНН 3326005514

Юридический адрес: 601800 Владимирская обл., г. Юрьев – Польский, ул. Свободы, 153

9. ООО «ПМК-178»  ОГРН  1023301286711  ИНН  3327316706

Юридический адрес:  600900. г. Владимир, мрн. Юрьевец, ул. Ноябрьская, д.133.

10. ООО  Научно-производственное энергосберегающее предприятие

«Альтернатива-Климат-Т»  ОГРН 1033303409413  ИНН 3329028686

Юридический адрес:  600000, г. Владимир, ул. Подбельского, д. 1

11. Индивидуальный предприниматель Коптев Юрий Александрович

ОГРН  304333723100052  ИНН 332400199550

Юридический адрес: 601352 Владимирская обл., г. Судогда, ул. Красная, д. 42, кв. 1

12. ООО «Строитель Плюс» ОГРН  1073328007983  ИНН  3328454843

Юридический адрес: 600005, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Северная, д. 63 б.

13. ООО «РИФ» ОГРН  1043301807010  ИНН  33227332320

Юридический адрес:  600017, г. Владимир, ул. Мира, д. 34

14. ООО «Стройинвест»  ОГРН  1083304000845  ИНН  3304016520

Юридический адрес:  601500, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Севастапольская, д. 7

15. ООО «Влад и К»  ОГРН  1033303201062  ИНН  3311008833

Юридический адрес:  601640, Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново, Торговая площадь.

16. ООО «Перспектива +»  ОГРН 1093328004857  ИНН  3328467225

Юридический адрес:  600026, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Гастелло, д.6, офис 314

17. ООО «Военное универсальное строительство»  ОГРН  1065022004772

ИНН  5022066798

Юридический адрес:  140415, Московская обл., г. Коломна, ул. Полянская, д. 25

18. ООО «СтройАльтернатива»  ОГРН 1077760711258  ИНН  7730568832

Юридический адрес:  121165, г. Москва, ул. Студенческая, д. 39/26

19. Индивидуальный предприниматель Ивонтьев Владимир Александрович

ОГРН  305333717300010  ИНН  332202231805

Юридический адрес: 602353, Владимирская обл., Селивановский р-н, д. Неклюдово, д. 21

20. ООО «Компания ЕВРОСТРОЙ»  ОГРН  1037739968529  ИНН  7713513030

127238, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 52, к. 1

21. ООО  «Центр аварийно-спасательных и экспертных работ»

ОГРН  1053301276885  ИНН  3327822854

Юридический адрес:  600017, г. Владимир, ул. Мира, д. 25

22. ООО «Стройиндустрия» (расширение видов)  ОГРН  1073336000550  ИНН  3325012974

Юридический адрес: 600001, г. Владимир, ул. Студеная гора, д. 36 а.

23. ООО «Русь»  ОГРН  1023301106806  ИНН  3321018189

Юридический адрес:  601120, Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, Школьный проезд, д. 4, кв. 2

Голосовали: «За» - 8 чел.

                        «Против» - 0

                        «Воздержались» - 0

Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова